
НАЧАЛО ГОНКИ: 10.00 № ВРВС 0080671811Я

ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 14ч 54м № ЕКП

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ДИСТАНЦИЯ круга/кругов (КМ): 4,5/5 22,5

1 36 Кузьмина Ирина 23.01.2008 1 СШОР "Импульс" 00:50:54 26,52 0:00:10

2 63 Чернышева Карина 05.05.2008 Б/Р ССШОР по велоспорту 00:51:02 00:00:08 26,45 0:00:06

3 53 Бондырева Екатерина 18.06.2009 Б/Р ДЮСШ г.Воткинск 00:51:05 00:00:11 26,43 0:00:04

4 39 Новакова Анна 11.08.2009 1 юн СШОР "Импульс" 00:51:10 00:00:16 26,38

5 46 Копылова Сафина 21.07.2008 Б/Р СШОР "Импульс" 00:51:20 00:00:26 26,30

6 58 Каштанова Мария 31.01.2009 Б/Р ССШОР по велоспорту 00:51:36 00:00:42 26,16

7 54 Шикалова Елена 29.04.2008 3 ДЮСШ г.Воткинск 00:53:07 00:02:13 25,42

8 45 Ощепкова Владислава 25.06.2008 3 ДЮСШ пос.Новый 00:53:25 00:02:31 25,27

9 61 Латаева Дарья 05.08.2008 Б/Р ССШОР по велоспорту 00:56:35 00:05:41 23,86

10 48 Трапезникова Анастасия 03.07.2009 1юн ДЮСШ пос.Новый 00:57:02 00:06:08 23,67

11 38 Коровина Софья 14.04.2008 3 ДЮСШ пос.Новый 00:57:35 00:06:41 23,44

12 47 Кондратьева Ева 12.11.2009 1юн ДЮСШ пос.Новый 00:59:34 00:08:40 22,66

13 52 Якушева Радмила 30.12.2008 1юн СШОР "Импульс" 01:02:30 00:11:36 21,60

14 37 Ямшикова Алина 18.02.2009 1юн СШОР "Импульс" 01:05:23 00:14:29 20,65

15 56 Юминова  Алёна 01.01.2009 Б/Р СШОР "Импульс" 01:06:00 00:15:06 20,45

16 49 Кужахметова Камелия 30.01.2009 2юн СШОР "Импульс" 01:07:00 00:16:06 20,15

Субъектов РФ 1

Заявлено 16

Осадки 100% Стартовало 16

Ветер 2 мс Финишировало 6

Лимит времени

Н. финишировало

Дисквалифицировано

Н. стартовало 1

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ       ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ            ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Температура +12

Влажность 100%

   ОНИКОВА  Я.Б. (1к,Ижевск)        БЛИНОВ А.О.(1,Ижевск)         РЕШЕТНИКОВА М.Д.(1,Ижевск)  

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Ижевск,Биатлон

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 7 июня 2022

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

РАЗ

РЯД
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Управление по физической культуре,спорту и молодежной политике 

Администрации города Ижевска

Первенство города Ижевска 

 по велосипедному спорту

Девушки  13-14  лет

посвященное Дню города

1 этап - групповая гонка

шоссе - многодневная гонка

БОН.

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:РЕШЕТНИКОВА М.Д.(1к,Ижевск)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ:ОНИКОВА Я.Б.(1к,Ижевск)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:БЛИНОВ  А.О. (1 к,Ижевск)

ОТСТАВАНИЕ

 12.3

СКОРО

СТЬ 

км/ч



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: автодорога Ижевск - аэропорт НАЧАЛО ГОНКИ:11.30 № ВРВС 0080671811Я

ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:12.30 № ЕКП 12 3

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:РЕШЕТНИКОВА М.Д.(1к,Ижевск)  14/1

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ОНИКОВА Я.Б.(1к,Ижевск)

1 39 Новакова Анна 11.08.2009 СШОР "Импульс" 00:24:28

2 36 Кузьмина Ирина 23.01.2008 СШОР "Импульс" 00:25:04 00:00:36

3 53 Бондарева Екатерина 18.06.2009 ДЮСШ г.Воткинск 00:25:05 00:00:37

4 63 Чернышева Карина 05.05.2008 ССШОР по велоспорту 00:25:21 00:00:53

5 58 Каштанова Мария 31.01.2009 ССШОР по велоспорту 00:25:33 00:01:05

6 61 Латаева Дарья 05.08.2008 ССШОР по велоспорту 00:26:41 00:02:13

7 46 Копылова Сафина 21.07.2008 СШОР "Импульс" 00:27:12 00:02:44

8 38 Коровина Софья 14.04.2008 ДЮСШ пос.Новый 00:27:29 00:03:01

9 56 Юминова  Алёна 01.01.2009 СШОР "Импульс" 00:27:45 00:03:17

10 54 Шикалова Елена 29.04.2008 ДЮСШ г.Воткинск 00:28:08 00:03:40

11 45 Ощепкова Владислава 25.06.2008 ДЮСШ пос.Новый 00:28:12 00:03:44

12 52 Якушева Радмила 30.12.2008 СШОР "Импульс" 00:28:37 00:04:09

13 49 Кужахметова Камелия 30.01.2009 СШОР "Импульс" 00:28:50 00:04:22

14 48 Трапезникова Анастасия 03.07.2009 ДЮСШ пос.Новый 00:28:53 00:04:25

15 37 Ямшикова Алина 18.02.2009 СШОР "Импульс" 00:29:36 00:05:08

16 47 Кондратьева Ева 12.11.2009 ДЮСШ пос.Новый 00:31:25 00:06:57

Температура 12 Субъектов РФ 1

Влажность 90% Заявлено 16

Осадки 90% Стартовало 16

4м/с Финишировало 16

Н. стартовало

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ       ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ            ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД. ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:БЛИНОВ  А.О. (1 к,Ижевск) НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ДИСТАНЦИЯ круга/кругов (КМ):

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Ветер

   ОНИКОВА  Я.Б. (1к,Ижевск)        БЛИНОВ А.О.(1,Ижевск)         РЕШЕТНИКОВА М.Д.(1,Ижевск)  

Управление по физической культуре,спорту и молодежной политике 

Администрации города Ижевска

Первенство города Ижевска 

 по велосипедному спорту

посвященное Дню города

2 этап - Индивидуальная  гонка

шоссе - многодневная гонка

Девушки  13-14 лет

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 8 июня 2022

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:



НАЧАЛО ГОНКИ:  11.30 № ВРВС 0080671811Я

ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  12.50 № ЕКП 12 3

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:РЕШЕТНИКОВА М.Д.(1к,Ижевск) ДИСТАНЦИЯ круга/кругов (КМ):  5/5 25

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ОНИКОВА Я.Б.(1к,Ижевск)

1 39 Новакова Анна 11.08.2009 1 юн СШОР "Импульс" 0:51:36 29,1 0:00:10

2 36 Кузьмина Ирина 23.01.2008 1 СШОР "Импульс" 0:51:52 00:00:16 28,9 0:00:06

3 63 Чернышева Карина 05.05.2008 Б/Р ССШОР по велоспорту 0:52:00 00:00:24 28,8 0:00:04

4 46 Копылова Сафина 21.07.2008 Б/Р СШОР "Импульс" 0:52:08 00:00:32 28,8

5 61 Латаева Дарья 05.08.2008 Б/Р ССШОР по велоспорту 0:53:02 00:01:26 28,3

6 58 Каштанова Мария 31.01.2009 Б/Р ССШОР по велоспорту 0:53:27 00:01:51 28,1

7 53 Бондарева Екатерина 18.06.2009 Б/Р ДЮСШ г.Воткинск 0:53:54 00:02:18 27,8

8 45 Ощепкова Владислава 25.06.2008 3 ДЮСШ пос.Новый 0:54:41 00:03:05 27,4

9 54 Шикалова Елена 29.04.2008 3 ДЮСШ г.Воткинск 0:54:54 00:03:18 27,3

10 38 Коровина Софья 14.04.2008 3 ДЮСШ пос.Новый 0:58:44 00:07:08 25,5

11 48 Трапезникова Анастасия 03.07.2009 1юн ДЮСШ пос.Новый 1:02:26 00:10:50 24,0

12 47 Кондратьева Ева 12.11.2009 1юн ДЮСШ пос.Новый 1:02:47 00:11:11 23,9

13 52 Якушева Радмила 30.12.2008 1юн СШОР "Импульс" 1:04:30 00:12:54 23,3

14 37 Ямшикова Алина 18.02.2009 1юн СШОР "Импульс" 1:05:11 00:13:35 23,0

56 Юминова  Алёна 01.01.2009 Б/Р СШОР "Импульс" нф

49 Кужахметова Камелия 30.01.2009 2юн СШОР "Импульс" нс

Субъектов РФ 1

Влажность 41% Заявлено 16

Осадки 0 Стартовало 15

6мс Финишировало 14

Лимит времени

Н. финишировало

Дисквалифицировано

Н. стартовало

   ОНИКОВА  Я.Б. (1к,Ижевск)        БЛИНОВ А.О.(1,Ижевск)         РЕШЕТНИКОВА М.Д.(1,Ижевск)  

РАЗРЯ

Д

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ

Ветер

ДАТА РОЖД.

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ       ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ            ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

МЕСТО БОН.

Температура +16

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Ижевск, Биатлон

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 09 июня 2022

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:БЛИНОВ  А.О. (1 к,Ижевск)

посвященное Дню города

3 этап - групповая гонка

шоссе - многодневная гонка

Девушки  13-14  лет

Управление по физической культуре,спорту и молодежной политике 

Администрации города Ижевска

Первенство города Ижевска 

 по велосипедному спорту

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТА-

ВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч



№ ВРВС 0080671811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:  7-9 июня 2022 № ЕКП  12.3

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:РЕШЕТНИКОВА М.Д.(1к,Ижевск)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ОНИКОВА Я.Б.(1к,Ижевск)

1 39 Новакова Анна 11.08.2009 СШОР "Импульс" 0:51:10 0:24:28 0:51:26 2:07:04

2 36 Кузьмина Ирина 23.01.2008 СШОР "Импульс" 0:50:44 0:25:04 0:51:46 2:07:34 0:00:30

3 63 Чернышева Карина 05.05.2008 ССШОР по велоспорту 0:50:56 0:25:21 0:51:56 2:08:13 0:01:09

4 53 Бондарева Екатерина 18.06.2009 ДЮСШ г.Воткинск 0:51:01 0:25:05 0:53:54 2:10:00 0:02:56

5 58 Каштанова Мария 31.01.2009 ССШОР по велоспорту 0:51:36 0:25:33 0:53:27 2:10:36 0:03:32

6 46 Копылова Сафина 21.07.2008 СШОР "Импульс" 0:51:20 0:27:12 0:52:08 2:10:40 0:03:36

7 54 Шикалова Елена 29.04.2008 ДЮСШ г.Воткинск 0:53:07 0:28:08 0:54:54 2:16:09 0:09:05

8 61 Латаева Дарья 05.08.2008 ССШОР по велоспорту 0:56:35 0:26:41 0:53:02 2:16:18 0:09:14

9 45 Ощепкова Владислава 25.06.2008 ДЮСШ пос.Новый 0:53:25 0:28:12 0:54:41 2:16:18 0:09:14

10 38 Коровина Софья 14.04.2008 ДЮСШ пос.Новый 0:57:35 0:27:29 0:58:44 2:23:48 0:16:44

11 48 Трапезникова Анастасия 03.07.2009 ДЮСШ пос.Новый 0:57:02 0:28:53 1:02:26 2:28:21 0:21:17

12 47 Кондратьева Ева 12.11.2009 ДЮСШ пос.Новый 0:59:34 0:31:25 1:02:47 2:33:46 0:26:42

13 52 Якушева Радмила 30.12.2008 СШОР "Импульс" 1:02:30 0:28:37 1:04:30 2:35:37 0:28:33

14 37 Ямшикова Алина 18.02.2009 СШОР "Импульс" 1:05:23 0:29:36 1:05:11 2:40:10 0:33:06

56 Юминова  Алёна 01.01.2009 СШОР "Импульс" 1:06:00 0:27:45 нф

49 Кужахметова Камелия 30.01.2009 СШОР "Импульс" 1:07:00 0:28:50 нс

3 

этап 

2 

этап

1 этап ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ДАТА РОЖД.ФАМИЛИЯ ИМЯНОМ

ЕР

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ                  ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

     БЛИНОВ А.О.(1,Ижевск)                          РЕШЕТНИКОВА М.Д.(1,Ижевск)  

МЕСТО Резуль-

тат

Отста-

вание

Управление по физической культуре,спорту и молодежной политике 

Администрации города Ижевска

Первенство города Ижевска 

 по велосипедному спорту

посвященное Дню города Ижевска 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - многодневная гонка

Девушки  13-14  лет

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:БЛИНОВ  А.О. (1 к,Ижевск)

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Ижевск

ДИСТАНЦИЯ  (КМ):61,60


